■スポーツくじオフィシャルサイト   https://www.toto-dream.com        ■スポーツくじお客様センター TEL:0120-9292-86

■独立行政法人日本スポーツ振興センターホームページ

https://www.jpnsport.go.jp

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

報道関係各位

第１１６１回及び第１１６２回スポーツ振興くじの取扱いについて

（一部販売中止）

日頃から、スポーツくじ（ｔｏｔｏ・ＢＩＧ）の報道に関し格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

このたび、第１１６１回及び第１１６２回スポーツ振興くじについては、特定指定試合のうちイングランド・プレミアリー

グ、フットボールリーグチャンピオンシップ及び FA カップの全ての試合が開催延期となりました。

つきましては、第１１６１回の「ｍｉｎｉ ｔｏｔｏＢ組」、「ＢＩＧ」、「ＭＥＧＡ ＢＩＧ」、「１００円ＢＩＧ」、「ＢＩＧ１０００」、「ｍｉｎｉ

ＢＩＧ」及び第１１６２回全くじ種（「ｔｏｔｏＧＯＡＬ３」）は販売を中止いたします。

なお、第１１６１回の「ｔｏｔｏ」、「ｍｉｎｉ ｔｏｔｏＡ組」、「ｔｏｔｏＧＯＡＬ３」は販売いたしますが、くじ売り場及びコンビニエン

スストアでの販売は行わず、インターネットのみで販売いたします。

今後の販売スケジュールは、決定次第お知らせいたします。

報道関係の皆様におかれましては、この件について告知にご協力くださるようお願いします。

◆今後のスケジュール

※第１１６０回、第１１６３回は、Ｊリーグの開催延期を受け３月１２日（木）に販売中止を決定。

※第１１６１回は、くじ売り場及びコンビニエンスストアでの販売は行いません。

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
(金) (土) (日) (月) (火) (水) (木) (金) (土) (日) (月) (火) (水) (木) (金) (土) (日) (月) (火)

第１１６３回

開催回
３月

第１１５９回

第１１６０回

第１１６１回

第１１６２回

ｍｉｎｉ ｔｏｔｏA

販売はありません
決定次第
お知らせ
いたします

販売中止

販売中止

販売中止

ｔｏｔｏ

ｔｏｔｏＧＯＡＬ３

ｍｉｎｉ ｔｏｔｏＡ
ｔｏｔｏＧＯＡＬ３

mini totoA
totoGOAL3

令和２年３月１３日

独立行政法人日本スポーツ振興センター

スポーツ振興事業部